
Sabina V. (sabcaaaja) ID 240172 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.5.2024, 14:38

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující, děkuji za váš zájem a vítejte na mém bazárku! :)
  Pokud není uvedeno jinak, cena je vždy uváděna bez poštovného. Je možné dohodnout i osobní odběr v Chebu, Mariánských
Lázních a Plzni.
  Oblečení je nošené mými holčičkami, něco více, něco méně, něco vůbec, nabízenou věc se snažím popsat co nejpřesněji, ale
i tak se může stát, že něco přehlédnu, pokud by se něco náhodou něco takového stalo, kontaktujte mě prosím přes ip.
  Budu ráda, když mě po obdržení balíčku kontaktujete, zda je vše ok a pokud budete spokojeni, přidáte i hodnocení.
  Na internetu jsem většinou každý den po obědě, když mi holky spí, a nebo večer po 22 hodině, mějte prosím strpení, když
vám hned neodpovím.
  Zboží mám na více inzertních serverech, i když je to málo pravděpodobné, ale může se stát, že i když je zde zboží volné, na
jiném serveru už může být rezervované.
  K balíčku se snažím přibalit i malý dáreček navíc ,). Nebojte se obrátit se na mě s jakýmikoliv dotazy - ráda zodpovím,
přeměřím nebo lépe nafotím:)
  Zboží zasílám doporučeně, na vaši žádost a vaše riziko mohu poslat i obyčejně, na dobírku nezasílám. Poštovné dle tarifu
české pošty, balné neúčtuji.
  Přeji všem hezký den a příjemné nakupování !!!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

